АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2020г.                                с. Сигаево                                 № 481

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Сарапульский район»

от 29.01.2020 года № 69 «Об утверждении перечня потребителей на территории

муниципального образования «Сарапульский район», для которых не допускаются

перерывы в подаче тепловой энергии»

В целях обеспечения надежного теплоснабжения потребителей на территории

муниципального образования «Сарапульский район», в соответствии с

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 10.04.2006 №325-р «Об

организационно-методических указаниях по подготовке и проведению

отопительного периода в городах и других населенных пунктах Удмуртской

республики», Правилами оценки готовности к отопительному периоду,

утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от

12.03.2013 №103, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Сарапульский район»,

Администрация муниципального образования «Сарапульский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации МО «Сарапульский район» от

29.01.2020 года № 69 «Об утверждении перечня потребителей на территории

муниципального образования «Сарапульский район», для которых не допускаются

перерывы в подаче тепловой энергии» следующие изменения:

      1.1. Приложение «Перечень потребителей на территории муниципального

образования «Сарапульский район», для которых не допускаются перерывы в

подаче тепловой энергии, а также требующие 100-процентного резервирования

подачи тепловой энергии», изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к

настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в соответствии со

ст. 40 и 41 Устава муниципального образования «Сарапульский район».

            3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя

главы Администрации по ЖКХ, строительству, транспорту, промышленности и связи

Пермитина Ю.В.

    Глава муниципального образования                             И.В. Асабин

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Сарапульский район»

от 20.05.2020г. № 481

Перечень

потребителей на территории муниципального образования «Сарапульский район»,

для которых не допускаются перерывы в подаче тепловой энергии, а также

требующие 100-процентного резервирования подачи тепловой энергии

№

п/п

Наименование организации Адрес местонахождения

1 Специальный дом для одиноких престарелых

граждан в д. Оленье Болото

427971, УР, Сарапульский

район, д. Оленье-Болото,

ул. Мира, дом 7

2 Отделение социально-реабилитационного

обслуживания для граждан пожилого возраста

и инвалидов со стационарной формой

обслуживания в с. Сигаево

427990, Удмуртская

Республика, Сарапульский

район, село Сигаево, ул.

Лермонтова, 17

3 МКОУ Соколовская школа-интернат 427996, Удмуртская

Республика, Сарапульский

район, д. Соколовка, ул.

Дружбы, д. 25

4 БУЗ УР «Сарапульская районная больница МЗ

УР»

427990, Удмуртская

Республика, Сарапульский

район, с. Сигаево, ул.

Советская, 110